
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 25 марта 2015 года 
№ 665-V ДГ 

 
О снятии с контроля решений 
Думы города 
 

В соответствии со статьёй 49 Регламента Думы города Сургута, 
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ  
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ), на основании информации  
о выполнении решений Думы города V созыва Дума города РЕШИЛА: 

 
Снять с контроля решения Думы города согласно приложению. 

 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«26» марта 2015 г. 
 



2 

Приложение  
к решению Думы города  
от 26.03.2015 № 665-V ДГ 

 
Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва 

 
№ 
п/п 

Дата, номер 
решения 

Наименование решения 

1. от 20.09.2011 
№ 82-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права  
на приобретение арендуемого имущества (встроенное 
нежилое помещение, расположенное по адресу:  
г. Сургут, пр. Мира, д. 51) 

2. от 26.12.2012 
№ 274-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
при реализации субъектами малого и среднего 
предпринимательства преимущественного права  
на приобретение арендуемого имущества (встроенное 
нежилое помещение и доля (493/1000) в праве 
собственности на встроенное нежилое помещение, 
расположенные по адресу: г. Сургут, ул. Григория 
Кукуевицкого, д. 9) 

3. от 23.10.2013 
№ 399-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(земельный участок с расположенным на нём объектом 
недвижимости: незавершённым строительством жилым 
домом, расположенным по адресу: г. Тюмень,  
ул. Михаила Пришвина, д. 9) 

4. от 23.10.2013 
№ 400-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(земельный участок с расположенным на нём объектом 
недвижимости: незавершённым строительством жилым 
домом, расположенным по адресу: г. Тюмень,  
ул. Михаила Пришвина, д. 11) 

5. от 03.12.2013 
№ 442-V ДГ 

Об установлении размера компенсации расходов  
по оплате содержания и текущего ремонта жилых 
помещений отдельным категориям граждан 

6. от 03.12.2013 
№ 443-V ДГ 

Об установлении размера компенсации расходов  
по оплате коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан 

7. от 27.12.2013 
№ 452-V ДГ 

О Положении о департаменте архитектуры  
и градостроительства Администрации города 

8. от 26.02.2014 
№ 465-V ДГ 

Об отчётах депутатов Думы города V созыва перед 
избирателями 

9. от 29.04.2014 
№ 493-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(встроенное нежилое помещение, расположенное  



3 

по адресу: г. Сургут, ул. Бажова, д. 31) 
10. от 29.04.2014 

№ 494-V ДГ 
Об условиях приватизации муниципального имущества 
(пристроенное нежилое помещение, расположенное  
по адресу: г. Сургут, ул. Бажова, д. 29) 

11. от 29.04.2014 
№ 496-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(встроенное нежилое помещение, расположенное  
по адресу: г. Сургут, ул. Григория Кукуевицкого,  
д. 10/5) 

12. от 23.05.2014 
№ 509-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(встроенное нежилое помещение, расположенное  
по адресу: г. Сургут, пр. Взлетный, 4) 

13. от 23.05.2014 
№ 510-V ДГ 

Об условиях приватизации муниципального имущества 
(встроенное нежилое помещение, расположенное  
по адресу: г. Сургут, ул. Пушкина, д. 22, площадью  
43 кв. м) 

14. от 06.06.2014 
№ 521-V ДГ 

О соответствии вопросов, предлагаемых для вынесения 
на местный референдум, требованиям статьи 12 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права  
на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» 

15. от 23.06.2014 
№ 530-V ДГ 

О плане работы Думы города на II полугодие 2014 года 

16. от 23.06.2014 
№ 531-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

17. от 29.09.2014  
№ 542-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

18. от 29.09.2014  
№ 558-V ДГ 

О пожертвовании муниципального движимого 
имущества 

19. от 30.09.2014  
№ 560-V ДГ 

Об одобрении проекта решения Думы города  
«О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры»  
и назначении публичных слушаний по нему 

20. от 02.10.2014  
№ 562-V ДГ 

Об установлении дополнительной меры социальной 
поддержки в виде компенсации расходов на покупку  
и подключение электрических плит отдельным 
категориям граждан, проживающих  
в многоквартирных домах, подлежащих переводу  
с газоснабжения на электроснабжение 

21. от 29.10.2014 
№ 574-V ДГ 

Об отказе в согласовании замены дотации  
из регионального фонда финансовой поддержки 
поселений дополнительными нормативами отчислений 
от налога на доходы физических лиц на 2015 год  



4 

и плановый период 2016 – 2017 годов 
22. от 29.10.2014 

№ 576-V ДГ 
О пожертвовании муниципального движимого 
имущества 

23. от 29.10.2014 
№ 591-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

24. от 13.11.2014 
№ 604-V ДГ 

О соответствии вопроса, предлагаемого для вынесения 
на местный референдум, требованиям статьи 12 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  
«Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» 

25. от 01.12.2014 
№ 610-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

26. от 02.12.2014 
№ 620-V ДГ 

О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры 

27. от 19.12.2014 
№ 623-V ДГ 

О награждении Благодарственным письмом Думы 
города 

 
 


	Решение Думы города от 26.03.2015 № 665-V ДГ
	Приложение. Перечень контрольных решений, принятых Думой города V созыва

